1

閣下如對本文件任何方面或應採取的行動有任何疑問，應諮詢 閣下的持牌證券交易商或註冊證券
機構、銀行經理、律師、專業會計師或其他專業顧問。

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或
完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該
等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

DYNAM JAPAN HOLDINGS Co., Ltd.
(於日本註冊成立的有限公司)

(股份代號: 06889)

如何選擇或更改收取中期股息之貨幣

本公告乃 DYNAM JAPAN HOLDINGS Co., Ltd. (「本公司」)作出。於二零二二年十二月十三日營

業時間結束時名列本公司股東名冊之本公司股東(「股東」)如欲選擇或更改本公司日期為二零二二

年十一月二十四日有關將於二零二三年一月十三日派付截至二零二二年九月三十日止六個月之中

期股息(「中期股息」)之公告所述收取中期股息之貨幣，務請下載及填妥以下網址之貨幣選擇表格

(「表格」)：

(英文及日文)

https://www.dyjh.co.jp/english/ir/stock/information/EJ_20221213.pdf

或

(中文)

https://www.dyjh.co.jp/chinese/ir/stock/information/EC_20221213.pdf

已填妥之表格須不遲於二零二二年十二月二十九日(星期四)下午五時三十分(日本時間)╱下午四時

三十分(香港時間)前交回以下其中一個地點。

(地址)

(東京辦事處)

財務和公共關係組

Dynam Japan Holdings Co., Ltd.

日本東京都荒川區西日暮里 2–25–1–702(郵編：116–0013)

 (股份過戶登記處)

香港中央證券登記有限公司

香港

灣仔皇后大道東 183 號

合和中心 17M 樓

https://www.dyjh.co.jp/english/ir/stock/information/EJ_20221213.pdf
https://www.dyjh.co.jp/chinese/ir/stock/information/EC_20221213.pdf

2

恕不接受選擇以不同貨幣支付一部分中期股息，股東(包括代表本公司股份(「股份」)實益擁有人

持有股份之代理人公司)不可選擇部分中期股息以日圓收取而另外部分中期股息以港元收取。

根據日本公司法，就存放於由香港中央結算有限公司(「香港結算」)成立及營運之中央結算及交收

系統(「中央結算系統」)及以香港中央結算(代理人)有限公司名義登記之股份擁有金錢利益及本公

司投票權之股份實益擁有人(「中央結算系統實益擁有人」)均不被視為股東，除非彼等從中央結算

系統提取股份，並重新在股東名冊登記為股東。所有中央結算系統實益擁有人會以港元收取中期

股息。

應採取之行動

請仔細閱讀以下指示及表格上印列之指示。

(a)  以日圓收取日後所有股息(包括中期股息)

如 閣下擬以日圓收取日後所有股息(包括中期股息)，請於表格第一部分之方格填上「✔」並

填妥第二部分，或 閣下如欲更改以往提供之銀行賬戶資料，請於表格第二部分提供日本的銀

行賬戶資料，包括銀行名稱、分行名稱、分行地址及賬戶號碼。請於表格上簽署、註明日期及

提供電話號碼，並交回表格。

(b)  以港元收取日後所有股息(包括中期股息)

如 閣下擬以港元收取日後所有股息(包括中期股息)，則毋須採取任何行動。如 閣下擬以港元

收取日後所有股息(包括中期股息)，並要求本公司將股息存入 閣下的銀行賬戶，或 閣下如欲

更改以往提供之銀行賬戶資料，請於表格第二部分提供 閣下於香港的銀行賬戶資料，包括銀

行名稱、分行名稱、分行地址及賬戶號碼。請於表格上簽署、註明日期及提供電話號碼，並交

回表格。

如 閣下以往已選擇收取股息之貨幣並不擬作出任何變動，則毋須採取任何行動。

表格印刷本可由本公告日期起至二零二二年十二月二十九日(星期四)止於以下地點索取：

香港中央證券登記有限公司

香港灣仔皇后大道東 183 號合和中心 17M 樓

3

本公司將不會就已交回之表格發出收據。

閣下如欲查詢有關表格或其他相關事宜，務請聯絡本公司財務和公共關係組(聯絡方式如下)。

本公司財務和公共關係組

電話：+81-3-5850-3660

電郵：inquiry@dynam.co.jp

承董事會命

DYNAM JAPAN HOLDINGS Co., Ltd.

董事長
坂本誠

日本東京，二零二二年十二月十三日

截至本公告日期，本公司執行董事為坂本誠先生；本公司非執行董事為佐藤洋治先生、佐藤公平
先生及保坂明先生；及本公司獨立非執行董事為加藤光利先生、葉振基先生、村山啓先生、神田聖
人先生及加藤公司先生。